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ABOUT

SE	 I den här broschyren finner du ett brett sortiment av 		
	 krokar och kroklister. Från traditionell till modern 		
	 design. På vår hemsida finner Du hela sortimentet 		
	 samt var Du hittar Din närmaste återförsäljare av 		
	 Beslagsboden.

DK	 I denne brochurer finder du et bredt sortiment af 
	 kroger og knagerækker. Fra traditionel til 			 
	 moderne design. På vores hjemmeside findes hele 		
	 sortimentet samt forhandlere af Beslagsboden.

NO	 I denne brosjyren finner du et bredt sortiment av 
	 kroker og kroklister. Fra klassisk til moderne 			
	 design. På vår hjemmeside finner du hele 
	 sortimentet, også din nærmeste forhandler for 
	 Beslagsboden.

Beslagsboden finns i många olika ytbehandlingar:
Beslagsboden findes med mange forskellige overfladebehandlingar:
Beslagsboden finnes i mange overflatebehandlinger:
Beslagsboden tuotteet ovat saatavana monella eri pintavaihtoehdolla:
Beslagsboden sind in vielen Oberflächen erhältlich:
Beslagsboden is available in a variety of finishes:

FI	 Tästä esitteestä löydät laajan valikoiman koukkuja
	 ja koukkulistoja. Klassisesta moderniin tyyliin.
	 Kotisivuiltamme löydät koko tuotevalikoimamme 
	 sekä lähimmän Beslagsbodenin jälleenmyyjäsi.

DE	 In diesem Prospekt finden Sie eine breite 
	 Palette von Haken und Hakenleisten. Vom 
	 Klassischem bis hin zum Modernen Design. Auf 
	 unserer Homepage finden Sie das gesamte 
	 Sortiment von Beslagsboden.

UK	 In this brochure you will find a wide range of 
	 hooks and racks. From classic to modern 
	 design. On our web site you can see the complete 
	 assortment.

www.beslagsboden.se

Borstad krom / Børstet krom / Harjattu kromi / Mattverchromt / Brushed Chrome

Polerad krom / Poleret krom / Polert krom / Kiillotettu kromi / Verchromt / Polished Chrome

Polerad mässingsfinish / Poleret messingfinish / Polert messingsfinish / Kiillotettu messinki / Messing poliert / Polished Brass Finish

Antik mässingsfinish / Antik messingfinish / Antikk messingsfinish / Antiikki messinkipinta / Antik Messing / Antique Brass Finish

Borstat rostfritt stål / Børstet rustfrit stål / Børstet rustfritt stål / Harjattu ruostumaton teräs / Edelstahl gebürstet / Brushed Stainless Steel

Aluminium / Aluminium / Alumiini / Aluminium / Aluminium

Förtennad / Fortinnet / Fortennet / Tinattu / Verzinnt / Pewter

Svart / Sort / Musta / Schwarz / Black

Vitt / Hvid / Hvit / Valkoinen / Weiss / White
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BK231M	 H 28 mm

BK232M	 H 35 mm

BK233M 	 H 42 mm

B231 	 H 28 mm

B232	 H 35 mm

B233	 H 42 mm

BK231	 H 28 mm

BK232	 H 35 mm

BK233	 H 42 mm

BK070

BK070M

BK071

BK071M

BK072

BN072M

BK073

BN073M
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B245

BA245

BK245

BK245M

BX245

B247

BA247

BK247

BK247M

BX247

B246

BA246

BK246

BK246M

BX246
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B248

BA248

BK248

BK248M

BK1030

BK1030M

BK1032

BK1032M

BK1031

BK1031M
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BA1040

BG1040

BK1040

BK1040M

BA1041

BG1041

BK1041

BK1041M

BA1042

BG1042

BK1042

BK1042M
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B1044

BB1044

BX1044

B1043

BB1043

BX1043

B1045

B1034 	 BB1034 	 BX1034 	 BR1034

B1046

B1048 B1047
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B051 	 B056 	 B057 	 B058

B067

B053 B055
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B1075

BB1075

BX1075

BB1076

BX1076
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BX1073

BB1073

BX1074

BB1074
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BA1051

BX1051

BG1051
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BX1050

BA1050

BX1015

BX1013

BG1050
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B1024

BX1004

BX1014

BB1014
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BB1301

BK1301

BL1301

BR1301

BX1301

BK1302

BL1302

BR1302
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B1003

B1065

B1005

B1055

B1062

B1064

B1054
B1052
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BA1051

BX1051

BK1041

BA1041

BG1050
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BK231

BK232

BK233

BX1015

BX1013

BB1073 B1046

INSPIRATION
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INSPIRAATIO



DANMARK
SMEDBO
TEL: 	 45 83 58 08
E-MAIL: 	info@smedbo.dk

FINLAND
SMEDBO
PUH: 	 0207 129 570
FAX: 	 0207 129 579
E-MAIL: 	info@smedbo.fi

NORGE
SMEDBO NORGE A/S
TEL: 	 69 36 18 20
FAKS:	 69 36 18 21
E-MAIL: 	info@smedbo.no

DEUTSCHLAND
SMEDBO GMBH
AN DER STRUSBEK 68
D-22926 AHRENSBURG
TEL: 	 04102-2208-0
FAX: 	 04102-2208-22
E-MAIL: 	info@smedbo.de

UNITED KINGDOM
SMEDBO LTD
PHONE:	0114 276 0707
FAX:	 0114 272 0499
E-MAIL: 	uksales@smedbo.com

USA
SMEDBO INC
1001 SHERWOOD DRIVE
LAKE BLUFF, IL 60044
PHONE:	847-615-0000
FAX: 	 847-615-1001
E-MAIL: 	customerservice@smedbo.com

SVERIGE
SMEDBO AB
BOX 13063

S-250 13 HELSINGBORG
SWEDEN

TEL: +46 42 25 15 00
FAX: +46 42 25 15 15

E-MAIL: info@smedbo.se
www.smedbo.se

www.beslagsboden.se
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